Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Sorriso

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 4/2022 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMTRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 4/2022 - SRS-GAB/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

A Comissão Responsável pelo Processo Sele vo Interno de Servidores Candidatos ao Programa de Gestão por
Resultados (PGR), no âmbito IFMT Campus Sorriso, cons tuída pela Portaria nº 44/2022 - SRS-GAB/SRS-
DG/CSRS/RTR/IFMT, de 26 de abril de 2022, torna público o resultado final do EDITAL Nº 4/2022 - SRS-GAB/SRS-
DG/CSRS/RTR/IFMT:

Candidato(a)Candidato(a) SiapeSiape Setor/DptoSetor/Dpto SituaçãoSituação

Cynthia Oliveira da Rosa 1970767
Departamento de Administração e

Planejamento
Aprovada

Deocleci de Souza 3010625
Departamento de Administração e

Planejamento
Aprovada

Eliana Aparecida Dias dos Santos 2089514 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas Aprovada

Gheysa Maria Pereira Lima Eickhoff 2010841 Coordenação de Assistência Estudantil Aprovada

Sandra Francisca de Oliveira 2418808
Departamento de Administração e

Planejamento
Aprovada

Sorriso, 10 de maio de 2022

Jemily Christina Nascimento Ramos
Siape: 3087493

Presidente da Comissão

Bêtania Maria Canei de Almeida
Siape: 1089499

Membro da Comissão

Dieison D'Ávila Guisolfi
Siape: 2090041

Membro da Comissão

Juliana Borges Alexandre
Siape: 1958832

Membro da Comissão

Rubia Maria Vieira Giovelli
Siape: 2239599

Membro da Comissão

	Documento assinado eletronicamente por: